
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. sausio 11 d.

Nr. 2013-011

(performuotas 2013-01-11 13:54)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  7
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 7
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  7
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 7
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 9
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Ekotra", kodas 300040019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2770097

Pranešimas apie parengtas UAB "Ekotra" atskyrimo sąlygas

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 2 d. bei 65 str. 1 dalimi pranešame apie
parengtas UAB "Ekotra" atskyrimo sąlygas.
1. Duomenys apie Atskyrime dalyvaujančią bendrovę:
1.1. pavadinimas - UAB "Ekotra",
1.2. teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė,
1.3. kodas 300040019,
1.4. buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Palangos g. 4,
1.5. duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
1.6. įregistruotas įstatinis kapitalas 1 750 000 litų,
1.7. apmokėtas įstatinis kapitalas 1 750 000 litų.
2. UAB "Ekotra" atskyrimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsniu, nuo
UAB "Ekotra", kuri tęsia veiklą, atskiriant dalį ir jai proporcingai priskirto turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų pagrindu
sukuriant UAB "Kvietnešys".
3. Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra.
4. Po atskyrimo veiksiančios bendrovės - UAB "Ekotra" ir UAB "Kvietnešys".
Po atskyrimo veiksiančių bendrovių teisinė forma - uždarosios akcinės bendrovės, buveinė - Vilniaus m. sav., Vilniaus
m., Palangos g. 4.
5. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Ekotra" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei - UAB
"Kvietnešys" įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną Perdavimo - priėmimo aktus.
6. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Ekotra" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei
ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - UAB "Kvietnešys" įregistravimo Juridinių asmenų registre
diena.
7. Su Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. numatytais dokumentais galima susipažinti patalpose, esančiose adresu
Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Palangos g. 4, laiką iš anksto suderinus telefonu 8 679 49 233. Papildoma informacija
teikiama telefonu 8 679 49 233.

UAB "Ekotra" direktorius.

- - -

UAB "IŽB 1", kodas 300624579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2770098

Pranešimas apie parengtas UAB "IŽB 1" atskyrimo sąlygas

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 2 d. bei 65 str. 1 dalimi pranešame apie
parengtas UAB "IŽB 1" atskyrimo sąlygas.
1. Duomenys apie Atskyrime dalyvaujančią bendrovę:
1.1. pavadinimas - UAB "IŽB 1",
1.2. teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė,
1.3. kodas 300624579,
1.4. buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Palangos g. 4,
1.5. duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
1.6. įregistruotas įstatinis kapitalas 750 000 litų,
1.7. apmokėtas įstatinis kapitalas 750 000 litų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 4

2. UAB "IŽB 1" atskyrimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsniu, nuo
UAB "IŽB 1", kuri tęsia veiklą, atskiriant dalį ir jai proporcingai priskirto turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų pagrindu
sukuriant UAB "Kvietukas".
3. Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra.
4. Po atskyrimo veiksiančios bendrovės - UAB "IŽB 1" ir UAB "Kvietukas".
Po atskyrimo veiksiančių bendrovių teisinė forma - uždarosios akcinės bendrovės, buveinė - Vilniaus m. sav., Vilniaus
m., Palangos g. 4.
5. Momentas, nuo kurio dalis UAB "IŽB 1" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei - UAB
"Kvietukas" įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną Perdavimo - priėmimo aktus.
6. Momentas, nuo kurio dalis UAB "IŽB 1" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei
ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - UAB "Kvietukas" įregistravimo Juridinių asmenų registre
diena.
7. Su Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. numatytais dokumentais galima susipažinti patalpose, esančiose adresu
Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Palangos g. 4, laiką iš anksto suderinus telefonu 8 679 49 233. Papildoma informacija
teikiama telefonu 8 679 49 233.

UAB "IŽB 1" direktorius.

- - -

UAB "Lauksėja", kodas 302777901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2770099

Pranešimas apie parengtas UAB "Lauksėja" atskyrimo sąlygas

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 2 d. bei 65 str. 1 dalimi pranešame apie
parengtas UAB "Lauksėja" atskyrimo sąlygas.
1. Duomenys apie Atskyrime dalyvaujančią bendrovę:
1.1. pavadinimas - UAB "Lauksėja",
1.2. teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė,
1.3. kodas 302777901,
1.4. buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Palangos g. 4,
1.5. duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
1.6. įregistruotas įstatinis kapitalas 300 000 litų,
1.7. apmokėtas įstatinis kapitalas 300 000 litų.
2. UAB "Lauksėja" atskyrimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsniu,
nuo UAB "Lauksėja", kuri tęsia veiklą, atskiriant dalį ir jai proporcingai priskirto turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų
pagrindu sukuriant UAB "Vasarojus".
3. Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra.
4. Po atskyrimo veiksiančios bendrovės - UAB "Lauksėja" ir UAB "Vasarojus".
Po atskyrimo veiksiančių bendrovių teisinė forma - uždarosios akcinės bendrovės, buveinė - Vilniaus m. sav., Vilniaus
m., Palangos g. 4.
5. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Lauksėja" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei - UAB
"Vasarojus" įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną Perdavimo - priėmimo aktus.
6. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Lauksėja" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei
ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - UAB "Vasarojus" įregistravimo Juridinių asmenų registre
diena.
7. Su Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. numatytais dokumentais galima susipažinti patalpose, esančiose adresu
Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Palangos g. 4, laiką iš anksto suderinus telefonu 8 679 49 233. Papildoma informacija
teikiama telefonu 8 679 49 233.

UAB "Lauksėja" direktorius.

- - -

UAB "ŽEMVESTA", kodas 300955547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2770100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 5

Pranešimas apie parengtas UAB "Žemvesta" atskyrimo sąlygas

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 2 d. bei 65 str. 1 dalimi pranešame apie
parengtas UAB "Žemvesta" atskyrimo sąlygas.
1. Duomenys apie Atskyrime dalyvaujančią bendrovę:
1.1. pavadinimas - UAB "Žemvesta",
1.2. teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė,
1.3. kodas 300955547,
1.4. buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Palangos g. 4,
1.5. duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
1.6. įregistruotas įstatinis kapitalas 950 000 litų;
1.7. pilnai apmokėtas įstatinis kapitalas 950 000 litų.
2. UAB "Žemvesta" atskyrimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsniu,
nuo UAB "Žemvesta", kuri tęsia veiklą, atskiriant dalį ir jai proporcingai priskirto turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų
pagrindu sukuriant UAB "Laukaitis".
3. Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra.
4. Po atskyrimo veiksiančios bendrovės - UAB "Žemvesta" ir UAB "Laukaitis".
Po atskyrimo veiksiančių bendrovių teisinė forma - uždarosios akcinės bendrovės, buveinė - Vilniaus m. sav., Vilniaus
m., Palangos g. 4.
5. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Žemvesta" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei - UAB
"Laukaitis" įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną Perdavimo - priėmimo aktus.
6. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Žemvesta" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo sukuriamai
bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - UAB "Laukaitis" įregistravimo Juridinių asmenų
registre diena.
7. Su Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. numatytais dokumentais galima susipažinti patalpose, esančiose adresu
Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Palangos g. 4, laiką iš anksto suderinus telefonu 8 679 49 233. Papildoma informacija
teikiama telefonu 8 679 49 233.

UAB "Žemvesta" direktorius.

- - -

UAB "Puškaitis", kodas 300634388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2770101

Pranešimas apie parengtas UAB "Puškaitis" atskyrimo sąlygas

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 2 d. bei 65 str. 1 dalimi pranešame apie
parengtas UAB "Puškaitis" atskyrimo sąlygas.
1. Duomenys apie Atskyrime dalyvaujančią bendrovę:
1.1. pavadinimas - UAB "Puškaitis",
1.2. teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė,
1.3. kodas 300634388,
1.4. buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Palangos g. 4,
1.5. duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
1.6. įregistruotas įstatinis kapitalas 350 000 litų,
1.7. apmokėtas įstatinis kapitalas 350 000 litų.
2. UAB "Puškaitis" atskyrimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsniu,
nuo UAB "Puškaitis", kuri tęsia veiklą, atskiriant dalį ir jai proporcingai priskirto turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų
pagrindu sukuriant UAB "Žiemgula".
3. Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra.
4. Po atskyrimo veiksiančios bendrovės - UAB "Puškaitis" ir UAB "Žiemgula".
Po atskyrimo veiksiančių bendrovių teisinė forma - uždarosios akcinės bendrovės, buveinė - Vilniaus m. sav., Vilniaus
m., Palangos g. 4.
5. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Puškaitis" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei - UAB
"Žiemgula" įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną Perdavimo - priėmimo aktus.
6. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Puškaitis" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei
ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - UAB "Žiemgula" įregistravimo Juridinių asmenų registre
diena.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 6

7. Su Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. numatytais dokumentais galima susipažinti patalpose, esančiose adresu
Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Palangos g. 4, laiką iš anksto suderinus telefonu 8 679 49 233. Papildoma informacija
teikiama telefonu 8 679 49 233.

UAB "Puškaitis" direktorius.

- - -

UAB "Žemynėlė", kodas 302532930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2770102

Pranešimas apie parengtas UAB "Žemynėlė" atskyrimo sąlygas

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 2 d. bei 65 str. 1 dalimi pranešame apie
parengtas UAB "Žemynėlė" atskyrimo sąlygas.
1. Duomenys apie Atskyrime dalyvaujančią bendrovę:
1.1. pavadinimas - UAB "Žemynėlė",
1.2. teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė,
1.3. kodas 302532930,
1.4. buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Palangos g. 4,
1.5. duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
1.6. įregistruotas įstatinis kapitalas 900 000 litų,
1.7. apmokėtas įstatinis kapitalas 900 000 litų.
2. UAB "Žemynėlė" atskyrimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsniu,
nuo UAB "Žemynėlė", kuri tęsia veiklą, atskiriant dalį ir jai proporcingai priskirto turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų
pagrindu sukuriant UAB "Žemėja".
3. Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra.
4. Po atskyrimo veiksiančios bendrovės - UAB "Žemynėlė" ir UAB "Žemėja".
Po atskyrimo veiksiančių bendrovių teisinė forma - uždarosios akcinės bendrovės, buveinė - Vilniaus m. sav., Vilniaus
m., Palangos g. 4.
5. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Žemynėlė" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei - UAB
"Žemėja" įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną Perdavimo - priėmimo aktus.
6. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Žemynėlė" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo sukuriamai
bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - UAB "Žemėja" įregistravimo Juridinių asmenų
registre diena.
7. Su Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. numatytais dokumentais galima susipažinti patalpose, esančiose adresu
Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Palangos g. 4, laiką iš anksto suderinus telefonu 8 679 49 233. Papildoma informacija
teikiama telefonu 8 679 49 233.

UAB "Žemynėlė" direktorius.

- - -

UAB "Žemėpatis", kodas 302681753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2770103

Pranešimas apie parengtas UAB "Žemėpatis" atskyrimo sąlygas

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 2 d. bei 65 str. 1 dalimi pranešame apie
parengtas UAB "Žemėpatis" atskyrimo sąlygas.
1. Duomenys apie Atskyrime dalyvaujančią bendrovę:
1.1. pavadinimas - UAB "Žemėpatis",
1.2. teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė,
1.3. kodas 302681753,
1.4. buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Palangos g. 4,
1.5. duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
1.6. įregistruotas įstatinis kapitalas 610 000 litų,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 7

1.7. apmokėtas įstatinis kapitalas 610 000 litų.
2. UAB "Žemėpatis" atskyrimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsniu,
nuo UAB "Žemėpatis", kuri tęsia veiklą, atskiriant dalį ir jai proporcingai priskirto turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų
pagrindu sukuriant UAB "Žemgalė".
3. Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra.
4. Po atskyrimo veiksiančios bendrovės - UAB "Žemėpatis" ir UAB "Žemgalė".
Po atskyrimo veiksiančių bendrovių teisinė forma - uždarosios akcinės bendrovės, buveinė - Vilniaus m. sav., Vilniaus
m., Palangos g. 4.
5. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Žemėpatis" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei - UAB
"Žemgalė" įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną Perdavimo - priėmimo aktus.
6. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Žemėpatis" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo sukuriamai
bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - UAB "Žemgalė" įregistravimo Juridinių asmenų
registre diena.
7. Su Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. numatytais dokumentais galima susipažinti patalpose, esančiose adresu
Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Palangos g. 4, laiką iš anksto suderinus telefonu 8 679 49 233. Papildoma informacija
teikiama telefonu 8 679 49 233.

UAB "Žemėpatis" direktorius.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Naugerda", kodas 302702514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2770104

UAB "Naugerda", kodas 302702514 keičia pavadinimą į CAIPEX, UAB.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 8

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

V. Visocko individuali įmonė, kodas 149732359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rugiagėlių g. 6
Pranešimo Nr. 2770197

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 9

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai (performuotas)

K. Aleknavičiaus architektūros firma, kodas 152531416 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medžiotojų g. 10-5
Pranešimo Nr. 2770959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą.

- - -

MB "Navigatorius", kodas 141313487 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-11
Pranešimo Nr. 2770960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Navigatorius"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2013-01-08); Nuostatai (2013-01-08); Registravimo pažymėjimo originalas (2013-01-08).

- - -

UAB "Lighthouse Invest", kodas 302914136 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 69-69
Pranešimo Nr. 2770961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2013-01-07).

- - -

UAB "Sailkot Sport", kodas 302933827 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2770962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-08); Akcininkų sąrašas
(2013-01-08); Įgaliojimas (2013-01-08); Užsienio asmens pasas (2013-01-08); Užsienio asmens pasas (2013-01-08).

- - -

UAB "EAE", kodas 301144686 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2770963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 10

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-04).

- - -

Sun Energy Invest Group, UAB, kodas 302763218 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2770964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-04).

- - -

UAB "Babravičius ir partneriai", kodas 121526517 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akmenų g. 1-7
Pranešimo Nr. 2770965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-09); Akcininkų sąrašas (2013-01-09).

- - -

K. Gaidukaitės stomatologijos kabinetas "Rodentė", kodas 134860641 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 32
Pranešimo Nr. 2770966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-09); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-01-09).

- - -

S. Sendrausko firma "Termos", kodas 152439868 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 36-21
Pranešimo Nr. 2770967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl veiklos papildymo.

- - -

UAB "GLASSBEL EU", kodas 302781903 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 2770968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-07);
Užsienio valstybės registro išrašas / Akcininko įgaliojimas ir susirinkimo protokolas (2013-01-07); Akcininkų sąrašas
(2013-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 11

- - -

Mažoji bendrija "Saugos tarnyba CUNAMIS", kodas 302952400 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vėjo g. 26A-17
Pranešimo Nr. 2770969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2012-12-10); Įgaliojimas / Dėl teisės
atstovauti steigėją suteikimo (2012-12-10).

- - -

UAB "SENSUS NOVUS", kodas 300121407 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15B
Pranešimo Nr. 2770970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo įregistravimo
(2013-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORFOS MAŽMENA", kodas 110778328 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2770971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-01-08).

- - -

UAB "AS TRANSPORT", kodas 302952521 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2770972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINERALINIAI VANDENYS", kodas 121702328 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2770973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-01-08).

- - -

UAB NORVEIDA, kodas 302920438 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Liepų g. 11-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 2770974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-01-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-01-08).

- - -

UAB "OGNIJUS", kodas 302952507 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2770975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB LVN projektai, kodas 302797544 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 10-96
Pranešimo Nr. 2770976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-03).

- - -

UAB "VESTANA", kodas 302952610 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2770977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "STEIKSA", kodas 302468374 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 2770978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-03); Akcininkų sąrašas (2013-01-03).

- - -

UAB "AKMI", kodas 134532833 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 12-2
Pranešimo Nr. 2770979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 13

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-01-07); Įstatai (2013-01-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-01-07);
Akcininkų sąrašas (2013-01-07).

- - -

UAB Wrks, kodas 302786252 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 11-1
Pranešimo Nr. 2770980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-07).

- - -

UAB VitSona, kodas 302621140 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2770981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-08); Įgaliojimas (2013-01-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-01 (2013-01-08).

- - -

UAB "LT Ranga", kodas 300131935 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 9-7
Pranešimo Nr. 2770982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-07); Įgaliojimas (2013-01-07); Įsakymas / Dėl l. e. vadovo pareigų (2013-01-07); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo 2012 m. rugsėjo 4 d. nutarties dalį, kuria bankroto administratoriumi paskirta UAB "Valnetas", panaikinti
ir bankroto administratoriumi paskirti UAB "Tigesta". (2013-01-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis
dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-20 (2013-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plunmeda", kodas 170042875 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 38
Pranešimo Nr. 2770983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Laikina apsaugos priemonė-akcijų areštas (2013-01-10).

- - -

UAB "Sim-trans", kodas 302592906 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kumečių k.
Pranešimo Nr. 2770984



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 14

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-08); Akcininkų sąrašas (2013-01-08).

- - -

Krasikovos parduotuvė, kodas 152510621 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 2770985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.

- - -

Žydros Lisovskienės IĮ, kodas 301275721 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo k. Paparčio 11-oji g. 5
Pranešimo Nr. 2770986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų registravimo
(2013-01-10); Nuostatai (2013-01-10); Nuostatų pakeitimai (2013-01-10).

- - -

MAKE Ventures, UAB, kodas 302529126 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Lenktoji g. 1
Pranešimo Nr. 2770987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Megakreditas", kodas 302495439 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Ežero g. 7
Pranešimo Nr. 2770988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-04);
Akcininkų sąrašas (2013-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Invacomp-Širvis", kodas 278223750 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. I. Šeiniaus g. 8
Pranešimo Nr. 2770989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Fashion connection", kodas 302953445 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 2770990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Europos kryptis", kodas 300085815 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 14-4
Pranešimo Nr. 2770991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-08);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-08).

- - -

UAB "MD KLP", kodas 300872585 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2770992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-08); Įstatai (2013-01-08).

- - -

R. Ščerbakovienės dailės kūrinių įmonė, kodas 152417590 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 43-1
Pranešimo Nr. 2770993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo.

- - -

UAB "Kadma", kodas 300549411 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 17-36
Pranešimo Nr. 2770994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-10).

- - -

UAB "Ineturas", kodas 126075527 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2770995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 16

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-08).

- - -

UAB "REZIT", kodas 302306237 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 2770996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSVERSLAS", kodas 124344683 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 8
Pranešimo Nr. 2770997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANDEINA", kodas 148078497 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. M. Daukšos g. 2-1
Pranešimo Nr. 2770998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-01-09).

- - -

UAB "FORESTIN LT", kodas 302801829 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šiltnamių g. 5-34
Pranešimo Nr. 2770999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VKK Investicija", kodas 300625859 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 2771000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Upynalė", kodas 300042059 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 2771001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 17

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KASKERA", kodas 302951921 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2771002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AFTIKA", kodas 302539405 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2771003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-08);
Akcininkų sąrašas (2013-01-08); Įgaliojimas (2013-01-08).

- - -

UAB "AGA Trade", kodas 300663831 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 2771004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB KARDO TRANSPORTAS, kodas 302657745 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Vokės 4-oji g. 13
Pranešimo Nr. 2771005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-09).

- - -

UAB "Žvirblonių agrocentras", kodas 301271541 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žvirblonių k. Simaniškių g. 19
Pranešimo Nr. 2771006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų įregistravimo
(2013-01-08); Įstatai (2013-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2013-01-08).

- - -

UAB "Mira Baltica", kodas 302843479 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2771007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-01-09); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-09); Įgaliojimas (2013-01-09).

- - -

Simo Griciaus įmonė, kodas 175779869 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Salduvės g. 8-15
Pranešimo Nr. 2771008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "Aivarda", buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo, įstatų patvirtinimo (2013-01-07).

- - -

R. Norkienės įmonė "ELVINONA", kodas 125174942 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 12-209
Pranešimo Nr. 2771009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Hamiks", kodas 302665158 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 37A-70
Pranešimo Nr. 2771010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-01-08);
Savininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-01-08).

- - -

TAEM URBANISTAI, UAB, kodas 126163297 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2771011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jalvisa", kodas 187892839 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2771012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-08); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2012-12-27 (2013-01-08).

- - -

UAB "INCANTO SOLUTIONS", kodas 300133174 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2771013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-09); Įstatai (2013-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-09).

- - -

Panevėžio stalo teniso federacija, kodas 190854574 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektros g. 11
Pranešimo Nr. 2771014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; prezidiumo; konferencijos; narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB NOVADENTA, kodas 302952553 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2771015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "GEVOR", kodas 302945473 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2771016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-07); Akcininkų sąrašas (2013-01-07);
Įgaliojimas (2013-01-07); Užsienio asmens pasas (2013-01-07).

- - -

UAB "ALHASO", kodas 302945516 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2771017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 20

asmens buveinei (2013-01-07); Akcininkų sąrašas (2013-01-07); Įgaliojimas (2013-01-07); Užsienio asmens pasas
(2013-01-07).

- - -

ABSTERGO, UAB, kodas 302952852 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2771018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Švietėjo Antano Poderio paramos fondas, kodas 301695127 (performuotas)
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Salako mstl. Podėrio g. 6
Pranešimo Nr. 2771019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su buveinės adreso pakeitimu,
įregistravimo (2013-01-09); Įstatai (2013-01-09); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2013-01-09).

- - -

UAB "ŽINIŲ RADIJAS", kodas 125834131 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2771020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-08);
Įstatai (2013-01-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dė įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2013-01-08);
Įgaliojimas (2013-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nabatėja", kodas 144912937 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 2
Pranešimo Nr. 2771021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijos išduotos 1999-01-01, panaikinimas
nuo 2013-01-04 (verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais) (2013-01-09).

- - -

UAB "AKS LABEL", kodas 302944994 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2771022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-08); Akcininkų sąrašas (2013-01-08); Užsienio asmens
pasas (2013-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 21

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujakiemis", kodas 120557246 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 22-56
Pranešimo Nr. 2771023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą; Registravimo pažymėjimo originalas; Įstatai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Akcinė bendrovė "KRAFT FOODS LIETUVA", kodas 110567217 (performuotas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 2771024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-09); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-09); Įgaliojimas (2013-01-09); Užsienio asmens pasas (2013-01-09).

- - -

Pensininkų asociacija "Jonavos bočiai", kodas 300564922 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 15
Pranešimo Nr. 2771025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-08); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-01-08).

- - -

UAB "BLACK AUTONUOMA", kodas 302953452 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 26-20
Pranešimo Nr. 2771026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARANGELUS", kodas 125667860 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 2771027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-04);
Akcininkų sąrašas (2013-01-04); Įgaliojimas (2013-01-04).

- - -

UAB "Lideres", kodas 302672633 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 2771028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTMOTORS", kodas 301743942 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 27A
Pranešimo Nr. 2771029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-08).

- - -

UAB "Arko AG", kodas 302418581 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2771030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-08).

- - -

Pakruojo r. Linkuvos lopšelis - darželis "Šaltinėlis", kodas 190061826 (performuotas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Gimnazijos g. 36
Pranešimo Nr. 2771031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, savininko duomenų įregistravimo
(2013-01-04); Nuostatai (2013-01-04); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILEX SILVA", kodas 300050668 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 2771032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-01-07); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-01-07).

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės rajono bendrosios praktikos gydytojų centras, kodas 262771930 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. A. Mackevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 2771033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 23

Bendra Lietuvos-D. Britanijos-Prancūzijos įmonė "ALNA S.A.", kodas 110027153 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 17
Pranešimo Nr. 2771034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - D.Britanijos - Prancūzijos įmonė "ALNA SA");
registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "Orinex", kodas 302767476 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 31-37
Pranešimo Nr. 2771035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-04); Akcininkų sąrašas (2013-01-04);
Užsienio asmens pasas (2013-01-04).

- - -

UAB "JUNONA RE", kodas 302923637 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2771036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-07); Akcininkų sąrašas (2013-01-07).

- - -

UAB "Textads", kodas 301729686 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 2771037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-07).

- - -

UAB "S&E" ir Ko, kodas 300559633 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. Draugystės g. 18
Pranešimo Nr. 2771038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-01-07); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-01-07); Užsienio asmens pasas (2013-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 24

UAB "GoSystems", kodas 302928584 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2771039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės
įsigyti obligacijas atšaukimo (2013-01-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų
išleidimo, pirmumo teisės įsigyti obligacijas atšaukimo (2013-01-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti
konvertuojamąsias obligacijas (2013-01-07).

- - -

UAB "JADA", kodas 300660027 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 27E-4
Pranešimo Nr. 2771040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-01-09).

- - -

MB "Rambyno saulė", kodas 302951939 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 41
Pranešimo Nr. 2771041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos kariuomenės Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centras, kodas 193098317 (performuotas)
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sodų g. 39
Pranešimo Nr. 2771042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Jolantos Virginijos Morkūnienės IĮ, kodas 302445564 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gegužės g. 41
Pranešimo Nr. 2771043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-10).

- - -

Panevėžio vandensvydžio klubas "LINKSMASIS PINGVINAS", kodas 148194516 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 2771044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.

- - -

Klaipėdos r. Slengių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 302850915 (performuotas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 2771045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo asmens duomenų atnaujinimo (2013-01-02).

- - -

UAB "BALSITOS PREKYBA", kodas 300146887 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 40-11
Pranešimo Nr. 2771046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-28 (2013-01-08).

- - -

UAB "HedeBaltic Lietudan", kodas 300035730 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 2771047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-01-07); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEDUTA", kodas 121261816 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 65
Pranešimo Nr. 2771048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-10).

- - -

UAB "SILBERAUTO", kodas 111748996 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pirklių g. 9
Pranešimo Nr. 2771049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 26

- - -

UAB "MA Baltic", kodas 301734142 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 2771050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-09).

- - -

UAB "Algeras", kodas 302952005 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2771051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lakaja", kodas 178612918 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 2771052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-01-09).

- - -

Rimučio Janulio įmonė "RAR transportas", kodas 144313421 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Šliūpo g. 4B
Pranešimo Nr. 2771053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "RAR transportas", įstatų patvirtinimo,
vadovo paskyrimo (2013-01-09); Įgaliojimas (2013-01-09).

- - -

Panevėžio pramonininkų asociacija, kodas 190854617 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 1
Pranešimo Nr. 2771054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; tarybos; prezidiumo; teisinė
forma pagal ck 2.105 str.; prezidiumo pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; prezidiumo narių skaičiaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

UAB "Personalo servisas LT", kodas 302945007 (performuotas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2771055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-08); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-08); Akcininkų sąrašas (2013-01-08).

- - -

UAB "EKSTARA", kodas 300643273 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 2771056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-07).

- - -

UAB "VIHUSTA", kodas 302944987 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 2-333
Pranešimo Nr. 2771057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-04).

- - -

UAB "Būsto valda", kodas 132125543 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 11
Pranešimo Nr. 2771058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2012-12-10); Įgaliojimas (2012-12-10); Reorganizavimo sąlygos (2012-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roberto keliai", kodas 300000971 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 4-59
Pranešimo Nr. 2771059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-04).

- - -

V. Žukauskienės individuali įmonė, kodas 158738432 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klišių k.
Pranešimo Nr. 2771060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2013-01-09).

- - -

Panevėžio aklųjų klubas "Baltoji lazdelė", kodas 148157489 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 2771061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "AKSEL", kodas 110684448 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Kazitiškio k.
Pranešimo Nr. 2771062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ENARIJA, UAB, kodas 302821301 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 13A
Pranešimo Nr. 2771063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-09).

- - -

Mažoji bendrija "Efektas", kodas 302953388 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Palangos g. 27
Pranešimo Nr. 2771064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Aronika, UAB, kodas 302939634 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2771065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Čikoto įmonė "VIMADA", kodas 172445177 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vyšnių tak. 5
Pranešimo Nr. 2771066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-12-17); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2012-12-17).

- - -

Lietuvos futbolo teisėjų asociacija, kodas 291969370 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 51
Pranešimo Nr. 2771067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir valdymo organų keitimo
įregistravimo (2012-12-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl prezidento ir prezidiumo rinkimo
(2012-12-21); Protokolas / Prezidiumo posėdžio protokolas dėl buveinės adreso keitimo (2012-12-21); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-21).

- - -

UAB "Audito ir apskaitos sistemos", kodas 302950876 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11-530
Pranešimo Nr. 2771068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SSK Trading", kodas 302953438 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2771069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dew Point", kodas 300940716 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2771070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-20 (2013-01-04).

- - -

UAB "Geotyrimų centras", kodas 302522085 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 2771071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-04).

- - -

UAB "GZH", kodas 302953491 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 2771072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB RAISENA, kodas 302939463 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Versmių g. 135
Pranešimo Nr. 2771073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-08).

- - -

UAB "DŽIGORA", kodas 300108737 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 25-72
Pranešimo Nr. 2771074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-10).

- - -

UAB KASTLITA, kodas 302926409 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2771075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-07); Akcininkų sąrašas (2013-01-07).

- - -

Panevėžio muzikos klubas "Midi", kodas 191777045 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 43-5
Pranešimo Nr. 2771076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 31

Panevėžio rajono Bernatonių mokykla-darželis, kodas 190392897 (performuotas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Sanžilės g. 1
Pranešimo Nr. 2771077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINANSŲ VALDYMO SISTEMOS", kodas 123619023 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 63-7
Pranešimo Nr. 2771078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-08).

- - -

UAB "INVESTCOM", kodas 300130737 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2771079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DNB būstas, kodas 300631876 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2771080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.

- - -

UAB "MS Apatiniai", kodas 302560926 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18-3
Pranešimo Nr. 2771081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aervia", kodas 301846433 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Šikšnio g. 115
Pranešimo Nr. 2771082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 32

Uždaroji akcinė bendrovė "Barstukas", kodas 163163549 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k.
Pranešimo Nr. 2771083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo paskyrimo; Prašymas / Dėl likviduojamo teisinio statuso išregistravimo ir įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų
pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo ir veiklos papildymo; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas /
Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo; Prašymas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo paskyrimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo pakeitus buveinės adresą; Įstatų pakeitimai;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo padidinus įstatinį kapitalą;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo padidinus įstatinį kapitalą;
Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANDYE", kodas 111817531 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 17G
Pranešimo Nr. 2771084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEJA", kodas 167520692 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Girsteitiškio k.
Pranešimo Nr. 2771085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldutura", kodas 135457465 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 73
Pranešimo Nr. 2771086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-01-09).

- - -

Lietuvos-Anglijos uždaroji akcinė bendrovė "Jadecloud-Vilma", kodas 110552090 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 2771087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KONTI", kodas 301142660 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dargiliškių g. 4
Pranešimo Nr. 2771088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-08); Akcininkų sąrašas (2013-01-08).

- - -

Marijampolės stačiatikių Švenčiausios Trejybės parapija, kodas 300866881 (performuotas)
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 38A
Pranešimo Nr. 2771089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl juridinio asmens įtraukimo
į registrą (2007-05-29); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės bendruomenės įtraukimo į registrą
(2007-05-29).

- - -

UAB "VikSpo", kodas 302952350 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-52
Pranešimo Nr. 2771090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "MJM MOTORS", kodas 300052046 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 19-20
Pranešimo Nr. 2771091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 2771092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2012-12-12 panaikintas galiojimas licencijos,
kuri išduota 2008-12-17 (2013-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2012-12-12
panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2005-06-06 (2013-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / 2012-12-12 panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2005-06-06 (2013-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 34

MB "STATYBOS TEMPAS", kodas 148089173 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Savanorių g. 4
Pranešimo Nr. 2771093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Rožėno firma "STATYBOS TEMPAS"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, nuostatų ir pakeistų
duomenų įregistravimo (2013-01-09); Nuostatai (2013-01-09).

- - -

UAB "SCANTEAM", kodas 302947613 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Aklaežerio g. 4
Pranešimo Nr. 2771094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko keitimo
įregistravimo (2013-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2013-01-08); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-08); Akcininkų sąrašas (2013-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interjerų sistemos", kodas 159884917 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 242G
Pranešimo Nr. 2771095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LT INTERIOR", kodas 300581380 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukeliškių g. 29B-2
Pranešimo Nr. 2771096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-10).

- - -

EXPERT GROUP LT, UAB, kodas 302952877 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2771097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Klaipėdos agmera", kodas 302721621 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 2771098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-04).

- - -

"BEVAO Management", UAB, kodas 302867640 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2771099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-04);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-01-04); Akcininkų sąrašas (2013-01-04); Įgaliojimas (2013-01-04).

- - -

UAB "LJB investments", kodas 300822575 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 2771100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-01-08); Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2013-01-08); Reorganizavimo sąlygos (2013-01-08).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "DALAUDAS", kodas 110697132 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Gaveikėnų k.
Pranešimo Nr. 2771101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB BUGZAG, kodas 302949945 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 64-8
Pranešimo Nr. 2771102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "ARVI KALAKUTAI", kodas 151464377 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 2771103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-01-08); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 36

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SViks", kodas 301701555 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 11-20
Pranešimo Nr. 2771104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Savicko prekybos įmonė, kodas 152527485 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 4-306
Pranešimo Nr. 2771105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo.

- - -

Rastinėnų-Bubų bendruomenė, kodas 302793193 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mikališkių k. Pluošto 1-oji g. 9
Pranešimo Nr. 2771106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo, tarybos pirmininko
ir tarybos nario duomenų įregistravimo (2013-01-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, vadovo išrinkimo, tarybos pirmininko ir tarybos nario išrinkimo (2013-01-08); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-01-08).

- - -

UAB "Bioenergijos sprendimai", kodas 302953395 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2771107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "POWER GROUP", kodas 302940412 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2771108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-04); Akcininkų sąrašas (2013-01-04); Įgaliojimas (2013-01-04); Akcininkų sąrašas
(2013-01-04); Užsienio asmens pasas (2013-01-04).

- - -

MB Nanola, kodas 302952884 (performuotas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 37

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2771109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Artvilma", kodas 302953541 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2771110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Avastana", kodas 302953559 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2771111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Solis Industria, kodas 302921401 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 21-2
Pranešimo Nr. 2771112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-08);
Akcininkų sąrašas (2013-01-08).

- - -

UAB "MD Investment", kodas 300123148 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2771113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-08); Įstatai (2013-01-08).

- - -

UAB "Med Services Europe", kodas 301168623 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 39-47
Pranešimo Nr. 2771114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IBC logistika", kodas 300016395 (performuotas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2771115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-08).

- - -

UAB "ESKADRA", kodas 302919998 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. J. Sniadeckio g. 22-16
Pranešimo Nr. 2771116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-04); Įstatai (2013-01-04).

- - -

PATRA HOLDINGS, UAB, kodas 302926640 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2771117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-08).

- - -

UAB "Marių namai", kodas 300133313 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 91-9
Pranešimo Nr. 2771118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVGVISTA", kodas 123868416 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 28-34
Pranešimo Nr. 2771119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-07); Atstovavimo sutartis (2013-01-07);
Akcininkų sąrašas (2013-01-07).

- - -

UAB "GARDEN SUPPLY", kodas 300592195 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 2771120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-10).

- - -

UAB "REVAITA", kodas 302431970 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pašvinių k. Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 2771121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-09).

- - -

Išganymo armija Lietuvoje, kodas 192077882 (performuotas)
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 35
Pranešimo Nr. 2771122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2004-05-20); Įsakymas / Išganymo Armijos Nacionalinės vyriausiosios būstinės
įsakymas dėl vadovo paskyrimo; Įstatai; Teisingumo ministro įsakymas "Dėl savivaldybių tarybų duomenų tvarkymo
Juridinių asmenų registre" / Dėl įstatų įregistravimo.

- - -

UAB "Resula", kodas 302507343 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 18
Pranešimo Nr. 2771123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rosma LT", kodas 221197670 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 21
Pranešimo Nr. 2771124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-04-27).

- - -

UAB "SALVENA", kodas 302951914 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2771125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 40

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677 (performuotas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 2771126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaštonų g. 14 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150161263 (performuotas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 14
Pranešimo Nr. 2771127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-05-25).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 40, kodas 150014427 (performuotas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 57-6
Pranešimo Nr. 2771128

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-13); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-13); Įstatai.

- - -

Panevėžio kino ir videofilmų klubas, kodas 193326386 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 28
Pranešimo Nr. 2771129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 22, kodas 149998114 (performuotas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miklusėnų g. 33-15
Pranešimo Nr. 2771130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-24); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-24); Įstatai.

- - -

UAB Some4you, kodas 302941083 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2771131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos laisvųjų krikščionių bažnyčia, kodas 192055124 (performuotas)
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 17-16
Pranešimo Nr. 2771132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB Šiaulių "Aiva sistema", kodas 145744442 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 107
Pranešimo Nr. 2771133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-10).

- - -

UAB LEVARA, kodas 302914232 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2771134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-07); Įgaliojimas (2013-01-07); Akcininkų
sąrašas (2013-01-07); Užsienio asmens pasas (2013-01-07).

- - -

Regbio klubas "Klevas", kodas 190856397 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 31B-26
Pranešimo Nr. 2771135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; teisinė
forma pagal ck 2.105 str..
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

Vydmantų vidurinės mokyklos rėmimo fondas, kodas 264680550 (performuotas)
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 2771136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELSON", kodas 120563295 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 89B
Pranešimo Nr. 2771137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; likvidacinės komisijos; stebėtojų tarybos pirmininko; Likvidacinės komisijos
pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Kaimo verslo rėmimo fondas, kodas 177489722 (performuotas)
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 2771138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kaimo rėmimo fondas); buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo;
visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Nuostatai; Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl fondo įkūrimo ir nuostatų patvirtinimo; Registravimo
korta.

- - -

UAB "VOSITA", kodas 302686729 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2771139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-09).

- - -

Tautinių šokių ansamblis "Juosta", kodas 193201831 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 84-2
Pranešimo Nr. 2771140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; narių
susirinkimo; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą / Dėl kodo keitimo (2006-03-24).

- - -

UAB "LAIKESTA", kodas 145618358 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 63M
Pranešimo Nr. 2771141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 43

- - -

UAB ODORA, kodas 302951907 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2771142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BURNERA", kodas 302938393 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 43-12
Pranešimo Nr. 2771143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų, pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2013-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atšaukimo iš pareigų ir naujo
direktoriaus paskyrimo (2013-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-04); Akcininkų
sąrašas (2013-01-04).

- - -

UAB "Himerta", kodas 302562304 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dapkiškių k. Pilaitės g. 4
Pranešimo Nr. 2771144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-01-09); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-01-09).

- - -

UAB "Užupio auto", kodas 126238814 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 31A-17
Pranešimo Nr. 2771145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-08); Teismo nutartis (2013-01-08).

- - -

UAB "BOX BAR", kodas 302515906 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 2771146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Cloudrix Technologies); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-01-08);
Įstatai (2013-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 44

UAB "MEDICINOS PROJEKTAI", kodas 125224854 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 2771147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Invitek", kodas 302485377 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 2771148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-07); Akcininkų sąrašas (2013-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milgenis", kodas 187914381 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. K. Donelaičio skg. 9-2
Pranešimo Nr. 2771149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2013-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-01-08).

- - -

UAB "Sprenda", kodas 145562564 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 8-19
Pranešimo Nr. 2771150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-08); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2012-12-13
(2013-01-08).

- - -

UAB "Dameta", kodas 302331144 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Naujoji g. 1
Pranešimo Nr. 2771151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flora", kodas 161276249 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 55A
Pranešimo Nr. 2771152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-08).

- - -

UAB "Biovis", kodas 302651450 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 2-6
Pranešimo Nr. 2771153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-09).

- - -

A. Mišeikio autoserviso įmonė "Atšvaitas", kodas 152533239 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gintaro g. 43
Pranešimo Nr. 2771154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "Imbresta", kodas 302905895 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 7A
Pranešimo Nr. 2771155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo
(2013-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2013-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo skyrimo (2013-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-07); Akcininkų sąrašas
(2013-01-07).

- - -

UAB "Ginklai", kodas 302904359 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8
Pranešimo Nr. 2771156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-08).

- - -

UAB "ALZANA", kodas 125926722 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 23-26
Pranešimo Nr. 2771157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-07 (2013-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 46

- - -

UAB NEWOPUS, kodas 302913568 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2771158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-03); Akcininkų sąrašas (2013-01-03).

- - -

Panevėžio dziudo federacija, kodas 148194092 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 3
Pranešimo Nr. 2771159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vykdomojo komiteto; kito organo; vykdomojo komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; revizijos komisijos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

UAB "Polimaster Europe", kodas 123508375 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k. Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 2771160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-01-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-01-03); Įgaliojimas (2013-01-03);
Užsienio asmens pasas (2013-01-03).

- - -

Viešoji įstaiga Dailininkų sąjungos leidykla, kodas 126344792 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 4
Pranešimo Nr. 2771161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ANTIGRAVITY PAYMENT SYSTEMS", kodas 302552395 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2771162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-08);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-08); Įgaliojimas (2013-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKDA", kodas 120542358 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 12-47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 2771163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Stomatologijos poliklinika", kodas 134515727 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 14
Pranešimo Nr. 2771164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2013-01-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario skyrimo (2013-01-04); Įgaliojimas (2013-01-04).

- - -

Lietuvos išradėjų sąjungos Panevėžio krašto taryba, kodas 191878795 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 54
Pranešimo Nr. 2771165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos;
konferencijos; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-10-18); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-10-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-04-29);
Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų.

- - -

UAB "Techmeta", kodas 302307360 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2771166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2013-01-09).

- - -

UAB "AUTETA", kodas 302927678 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Taikos g. 10
Pranešimo Nr. 2771167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-01-09).

- - -

Aerobikos ir sveikatingumo klubas "ERVERA", kodas 148182923 (performuotas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 48

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 2771168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "Kloja", kodas 302559984 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Vileikiškių k. Musninkų g. 5
Pranešimo Nr. 2771169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-09);
Akcininkų sąrašas (2013-01-09).

- - -

Vairuotojų profesinė sąjunga, kodas 195774534 (performuotas)
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 2771170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "BIEN ImpEx", kodas 302953420 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2771171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GooGPS", kodas 302739968 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šikšniškių k.
Pranešimo Nr. 2771172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo, pirmumo
teisės įsigyti akcijas atšaukimo (2012-12-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-21);
Akcininkų sąrašas (2012-12-20).

- - -

VšĮ "Culture festival", kodas 302953477 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2771173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 49

- - -

UAB "Sugihara PRO", kodas 302605588 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 2771174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-01-04); Įgaliojimas (2013-01-04).

- - -

UAB "MJ Enterprise", kodas 302945014 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2771175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2013-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-04); Akcininkų sąrašas
(2013-01-04).

- - -

UAB "KODIJA", kodas 302953484 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2771176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Panevėžio astmininkų bendrija "Hipoksija", kodas 191565213 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 38
Pranešimo Nr. 2771177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-20).

- - -

UAB Projektavimo ir restauravimo institutas, kodas 124563175 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 2771178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SUNLIT LT", kodas 302885268 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2771179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Informatikos pasaulis", kodas 126396718 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2771180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-08).

- - -

UAB "Frigo Truck", kodas 302557976 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 2771181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-08).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Pranckevičius ir partneriai", kodas 300061554 (performuotas)
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 2771182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: bendrijos nario (-ių); dalyvių skaičiaus sumažėjimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl dalyvio duomenų išregistravimo (2013-01-09); Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių
skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2013-01-09).

- - -

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, kodas 188675190 (performuotas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 19
Pranešimo Nr. 2771183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-04);
Prezidento dekretas / Dėl Lietuvos Respublikos Prezidento 2012 m. gruodžio 7 d. dekreto 1K-1307 papildymo
(2013-01-04).

- - -

VšĮ "Brislita", kodas 302296113 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 3-4
Pranešimo Nr. 2771184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-04);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 51

Uždaroji akcinė bendrovė "WALKING", kodas 111731751 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 62
Pranešimo Nr. 2771185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-01-09).

- - -

Kintų labdaros organizacija "SOS vaikai ir neturtingieji", kodas 193162944 (performuotas)
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl.
Pranešimo Nr. 2771186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl fondo įkūrimo; Potvarkis / Dėl labdaros organizacijos
įregistravimo.

- - -

UAB KAZANALIT, kodas 302953413 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-3
Pranešimo Nr. 2771187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

"ADORO LT" MB, kodas 302953356 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 22A-4
Pranešimo Nr. 2771188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mastrita", kodas 300139519 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2771189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-01-08); Įstatai (2013-01-08); Akcininkų
sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos tvirtinimo (2013-01-08).

- - -

UAB "ARASTA", kodas 302527456 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2771190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-04);
Akcininkų sąrašas (2013-01-04).

- - -

UAB "MIRATA", kodas 302953527 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2771191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIKANTIŠKAS MAISTAS", kodas 123833116 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 6
Pranešimo Nr. 2771192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-08).

- - -

UAB "Lux dentis", kodas 125242539 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-12
Pranešimo Nr. 2771193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-08).

- - -

UAB "Buitmena", kodas 126141781 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 9-7
Pranešimo Nr. 2771194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-10).

- - -

UAB "NDX energija", kodas 126211233 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2771195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 53

- - -

UAB "Ars Lab", kodas 302859309 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37A-18
Pranešimo Nr. 2771196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRAKTAS", kodas 186012524 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 84A
Pranešimo Nr. 2771197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SINTONAS", kodas 123535251 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 27A
Pranešimo Nr. 2771198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dosa, UAB, kodas 302939666 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2771199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-07); Akcininkų sąrašas (2013-01-07).

- - -

VšĮ "Tikslinės idėjos", kodas 302951387 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 39A-69
Pranešimo Nr. 2771200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ED Management", kodas 125411494 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59A
Pranešimo Nr. 2771201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-28); Įstatai (2012-12-28).

- - -

Elenos Bulvydienės įmonė, kodas 125186154 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 62-8
Pranešimo Nr. 2771202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

Kupiškio jaunimo centras, kodas 301619617 (performuotas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 7
Pranešimo Nr. 2771203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Skuodo Bartuvos vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 174168444 (performuotas)
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Šatrijos g. 1
Pranešimo Nr. 2771204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-30); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-30); Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Švogerių baldai", kodas 301240777 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2771205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-08); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-12-28 (2013-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termotechnika", kodas 133775775 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 89
Pranešimo Nr. 2771206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-01-02); Akcininkų sąrašas (2013-01-02).

- - -

Vilniaus miesto aklųjų ir silpnaregių moksleivių ir jaunimo sporto klubas "Šarūnas", kodas 193188857
(performuotas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 55

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 44
Pranešimo Nr. 2771207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.
Dokumentai: Potvarkis / Vilniaus miesto valdybos potvarkis dėl įstatų įregistravimo.

- - -

Reformatų paramos fondas, kodas 300574005 (performuotas)
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 20
Pranešimo Nr. 2771208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-05-31).

- - -

UAB "Martomjana", kodas 302453123 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kaštonų g. 20-48
Pranešimo Nr. 2771209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-09);
Akcininkų sąrašas (2013-01-09).

- - -

UAB "Leginera", kodas 302947428 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 9-27
Pranešimo Nr. 2771210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-01-08); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-01-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-08); Akcininkų sąrašas (2013-01-08).

- - -

UAB "Ateities personalas", kodas 126211048 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 18-23
Pranešimo Nr. 2771211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Floridėja", kodas 171033651 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 3
Pranešimo Nr. 2771212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Skuodienės individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-01-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Pertvarkoma į UAB
(2013-01-10); Įstatai (2013-01-10); Savininko sprendimas (2013-01-10); Akcininkų sąrašas (2013-01-10).

- - -

Smulkaus ir vidutinio verslo skatinimo fondas, kodas 177489494 (performuotas)
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 2771213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai; Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl fondo steigimo ir valdybos rinkimo; Registravimo korta.

- - -

Šiaulių "Romuvos" gimnazijos ekologinis klubas "Žalieji namai", kodas 300602586 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 7
Pranešimo Nr. 2771214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-13).

- - -

Geisiškių stačiatikių šv. Georgijaus parapija, kodas 192063943 (performuotas)
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Geisiškių k.
Pranešimo Nr. 2771215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-05-27).

- - -

UAB "Gelsva", kodas 120596772 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 2771216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-01-09).

- - -

UAB "Jorlita", kodas 302563203 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 10-10
Pranešimo Nr. 2771217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2013-01-08).

- - -

UAB "Q management & services", kodas 300148482 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2771218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-01-10).

- - -

UAB "VVR BALTIC", kodas 300556612 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 100
Pranešimo Nr. 2771219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2013-01-09).

- - -

Lietuvos demokratiškumo ugdymo kolegija, kodas 191798210 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 2771220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Kiemas", kodas 233016010 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Lašo g. 1/ Eivenių g. 19
Pranešimo Nr. 2771221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-01-09).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė UAB "UTERNA", kodas 110321710 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 80
Pranešimo Nr. 2771222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 58

UAB "Alynas", kodas 302483198 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 2771223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-08).

- - -

UAB "BALTIC BABY", kodas 300116972 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 8A
Pranešimo Nr. 2771224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-01-08); Akcininkų sąrašas
(2013-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omgema", kodas 234853110 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 11A-11
Pranešimo Nr. 2771225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-01-09).

- - -

UAB DESORTA, kodas 302940063 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Ušnėnų k. Ventos g. 8
Pranešimo Nr. 2771226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2013-01-02); Akcininkų sąrašas (2013-01-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GIROTRANSA", kodas 125439796 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 47-6
Pranešimo Nr. 2771227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-01-05 (2013-01-08).

- - -

DNSB "Vytėnų namai", kodas 302529247 (performuotas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytėnų g. 84



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 2771228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko perrinkimo įregistravimo (2013-01-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko perrinkimo (2013-01-04).

- - -

Marijampolės savivaldybės Mokolų pagrindinė mokykla, kodas 190377450 (performuotas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 2771229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2012-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROCHEMA", kodas 110548779 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 2771230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Verticus, UAB, kodas 301160555 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 6A
Pranešimo Nr. 2771231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-09).

- - -

UAB "Stadius", kodas 302766552 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Zovodos k. 1
Pranešimo Nr. 2771232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-01-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Etifarma", kodas 225651490 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 173
Pranešimo Nr. 2771233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2012-12-31); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-12-31).

- - -

UAB "HIPOTAMUS PROPERTY", kodas 302476225 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2771234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pavilnio namelis", kodas 302952603 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-46
Pranešimo Nr. 2771235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nacionalinė agroverslo vystymo agentūra, kodas 302890678 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 102-47
Pranešimo Nr. 2771236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-03);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-03).

- - -

UAB "Biogesa", kodas 302415628 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Atžalyno g. 10-1
Pranešimo Nr. 2771237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-08).

- - -

Darbuotojų profesinė sąjunga "Kaišiadorių paukštynas", kodas 158965896 (performuotas)
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Paukštininkų g. 15
Pranešimo Nr. 2771238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; komiteto; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų perrinkimo
(2013-01-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir komiteto narių perrinkimo (2013-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Margiris", kodas 132529361 (performuotas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Gustaičio g. 6-1
Pranešimo Nr. 2771239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-01-03); Užsienio
valstybės registro išrašas (2013-01-03); Įgaliojimas (2013-01-03); Akcininkų sąrašas (2013-01-03).

- - -

R. Šeškevičiaus įmonė "PROTERA", kodas 147168753 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 29-1
Pranešimo Nr. 2771240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. PASTARNOKIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300029834 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 2771241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2004-05-27).

- - -

UAB "Ledora", kodas 300144587 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Grafo Zubovo g. 8C
Pranešimo Nr. 2771242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Miknaičio įmonė "MEDREKA", kodas 251411240 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Geležinkelio g. 144-28
Pranešimo Nr. 2771243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2013-01-10).

- - -

Plungės smulkiųjų verslininkų organizacija, kodas 171760889 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 55
Pranešimo Nr. 2771244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-01-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2013-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 62

- - -

UAB "ASTVA", kodas 110527112 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pievų g. 13
Pranešimo Nr. 2771245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-04); Įgaliojimas (2013-01-04).

- - -

UAB "ELEKTROSERVIS", kodas 302944453 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2771246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-01-08); Įstatai (2013-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-01-08).

- - -

UAB "Bonus ostium", kodas 300817642 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 16-4
Pranešimo Nr. 2771247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-01-04).

- - -

UAB "SHANI IT Service", kodas 302937156 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2771248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-04); Akcininkų sąrašas (2013-01-04);
Įgaliojimas (2013-01-04); Užsienio asmens pasas (2013-01-04).

- - -

UAB "ELLADA MODELS", kodas 302720195 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2771249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-04); Akcininkų sąrašas (2013-01-04);
Įgaliojimas (2013-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 63

- - -

UAB "LAURINETA", kodas 302953502 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2771250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VERTESA", kodas 302953534 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2771251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Amberpala", kodas 302526016 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ašmenos g. 17
Pranešimo Nr. 2771252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-01-07); Įgaliojimas
(2013-01-07); Teismo nutartis / Teisimo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-02 (2013-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITMA", kodas 121998756 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2771253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVARADAS", kodas 176633746 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 23-2
Pranešimo Nr. 2771254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "FGHYT", kodas 302690720 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 6-18
Pranešimo Nr. 2771255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2013-01-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas"
atšaukimo (2013-01-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-07).

- - -

UAB "HARS Group", kodas 302949354 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 2771256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Vaikų chirurgijos rėmimo fondas, kodas 193327488 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Slyvų g. 30
Pranešimo Nr. 2771257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą / Dėl kodo keitimo (2006-03-24).

- - -

UAB LUNOS BALTIC, kodas 302520433 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2771258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-01-07).

- - -

Moterų tinklinio klubas "FORTŪNA", kodas 302951362 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių k. Naujoji g. 8-2
Pranešimo Nr. 2771259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SIB EU", kodas 302946582 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 253-36
Pranešimo Nr. 2771260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-07); Akcininkų sąrašas (2013-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 65

UAB "PK Grupė", kodas 302600388 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 2771261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-07);
Akcininkų sąrašas (2013-01-07).

- - -

UAB "Yellow life", kodas 302951946 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2771262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVISTAS", kodas 124380619 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Počobuto g. 2-13
Pranešimo Nr. 2771263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-02); Įgaliojimas (2013-01-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-19 (2013-01-02).

- - -

UAB "Biomasės Centras", kodas 301684650 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Ventos g. 79B
Pranešimo Nr. 2771264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-09).

- - -

J. Sobolevo IĮ, kodas 300116335 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gervėčių g. 28-3
Pranešimo Nr. 2771265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-07); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-01-07).

- - -

Gintauto Igario komercinė įmonė, kodas 152491046 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 20-40
Pranešimo Nr. 2771266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo.

- - -

Krikščioniškoji švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 191995720 (performuotas)
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 2771267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos pirmininko ir narių duomenų
įtraukimo į registrą bei įstatų įregistravimo (2013-01-04); Įstatai (2013-01-04); Suvažiavimo protokolas / Dėl tarybos narių
ir pirmininko išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2013-01-04).

- - -

UAB "Vilniaus Akcijos", kodas 302851561 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2771268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-08); Akcininkų sąrašas (2013-01-08).

- - -

INVEFINA, UAB, kodas 302567372 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2771269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-04).

- - -

Lietuvos kariuomenės Krašto apsaugos savanorių pajėgų Vyčio apygardos 5-oji rinktinė, kodas 191684114
(performuotas)
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 44
Pranešimo Nr. 2771270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-02); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-02).

- - -

MAISTO TIEKIMAS, UAB, kodas 302469818 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2771271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 67

- - -

A. Meškio meno dirbinių įmonė "Puoša", kodas 152424784 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Baltijos a. 12
Pranešimo Nr. 2771272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

Violetos Maslauskienės įmonė, kodas 177060331 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Hermano Zudermano g. 3-3
Pranešimo Nr. 2771273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą; Registravimo pažymėjimo originalas; Registravimo
pažymėjimo originalas; Nuosavybės teisės liudijimas; Paveldėjimo teisės liudijimas; Teismo nutartis / Dėl turto
administratoriaus paskyrimo; Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl teisinės formos, pavadinimo,
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl teisinės formos pakeitimo;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, buveinės adreso ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, buveinės adreso ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šebsta", kodas 259968070 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. M. Valančiaus g. 16
Pranešimo Nr. 2771274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos demokratiškumo ugdymo kolegijos filialas Vaikų dienos centras "Navininkai", kodas 300631381
(performuotas)
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Dariaus ir Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 2771275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-04);
Steigėjo sprendimas / Lietuvos demokratiškumo ugdymo kolegijos valdybos posėdžio protokolas dėl vadovo išrinkimo
(2013-01-04).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "VERSMĖ", kodas 141897323 (performuotas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 14
Pranešimo Nr. 2771276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko pakeitimo įregistravimo
(2013-01-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko pakeitimo (2013-01-07).

- - -

A. Mickaus komercinė-ūkinė įmonė, kodas 164098289 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Dupulčių k.
Pranešimo Nr. 2771277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

SIA "Lattelecom Technology" filialas, kodas 301533926 (performuotas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 2771278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų (2012-12-21); Nuostatai (2012-12-21);
Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-12-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELTAURADA", kodas 300015197 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 2
Pranešimo Nr. 2771279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

OU Elektroskandia Baltics Lietuvos filialas, kodas 302587909 (performuotas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39-1
Pranešimo Nr. 2771280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-12-11); Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2012-12-11); Įgaliojimas (2012-12-11).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 29, kodas 150031729 (performuotas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 26A
Pranešimo Nr. 2771281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-09-13); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 69

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVEKA", kodas 122599087 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2771282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Julidona", kodas 167370285 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2771283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-01-03); Įstatai (2013-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO DVARAS", kodas 140728765 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117-109
Pranešimo Nr. 2771284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-01-02); Akcininkų sąrašas (2013-01-02).

- - -

UAB "Bomesa", kodas 301505859 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Baltrušių k. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 2771285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilminta", kodas 121942280 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2771286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-07).

- - -

UAB "Litrental", kodas 302742544 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Mauručių k.
Pranešimo Nr. 2771287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-01-09); Įstatai (2013-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-01-09);
Akcininkų sąrašas (2013-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIDA", kodas 121464065 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 2771288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alkamas", kodas 302951992 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2771289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "DRINK OUTLET", kodas 302529489 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-55
Pranešimo Nr. 2771290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-01-09); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-01-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-01-09);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-01-09).

- - -

UAB "EKO ENERGIJA", kodas 302466334 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 14-1
Pranešimo Nr. 2771291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amžinasis ratas", kodas 135608974 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 15-10
Pranešimo Nr. 2771292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-09).

- - -

Akcinė bendrovė "Invaldos nekilnojamojo turto fondas", kodas 152105644 (performuotas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2771293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-03); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-03).

- - -

UAB "Reklamos vizija", kodas 135970471 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lietuvių g. 1
Pranešimo Nr. 2771294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-09); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-01-09).

- - -

UAB "Kerpenė", kodas 170067152 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Žemaičių g. 58
Pranešimo Nr. 2771295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-01-10); Teismo nutartis / Teismo sprendimo
įsiteisėjimo data 2013-01-09 (2013-01-10).

- - -

UAB "Diseta", kodas 302912434 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2771296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-08); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-01-08); Įgaliojimas (2013-01-08); Akcininkų sąrašas (2013-01-08).

- - -

Bendra Lietuvos ir Latvijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DANVITA", kodas 110599026 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. P. Širvio g. 3-31
Pranešimo Nr. 2771297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Požeminiai darbai", kodas 133393277 (performuotas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 20
Pranešimo Nr. 2771298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2013-01-10).

- - -

UAB "VAIGAS", kodas 300594118 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 40-4
Pranešimo Nr. 2771299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-08).

- - -

UAB "RB finansai", kodas 301999571 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 2771300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2013-01-08); Reorganizavimo sąlygos (2013-01-08).

- - -

Benjamin River Productions UAB, kodas 302890190 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 13-97
Pranešimo Nr. 2771301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų registravimo (2013-01-07);
Įstatai (2013-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-01-07).

- - -

UAB "STB Group", kodas 302790222 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 2771302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-11-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lamantas", kodas 166822780 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 74-23
Pranešimo Nr. 2771303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 73

UAB "Remstroi corporation", kodas 302953370 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 2771304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ERA LT", kodas 302656903 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2771305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2013-01-09).

- - -

UAB "Prekida", kodas 180313129 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2771306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-10).

- - -

V. Šukio individuali įmonė, kodas 183613427 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 45-2
Pranešimo Nr. 2771307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-09); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrove "Baltijos anglis", kodas 302048541 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Naujoji g. 1
Pranešimo Nr. 2771308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Komercinio turto vystymas", kodas 302454346 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 10
Pranešimo Nr. 2771309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-08).

- - -

SOLINERA, UAB, kodas 302690485 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2771310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLMITA", kodas 122781175 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 2771311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Socialinės reabilitacijos ir sveikatos programų labdaros ir paramos fondas, kodas 192049370 (performuotas)
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 6-11
Pranešimo Nr. 2771312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo; Visuotinio dalininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko paskyrimo.

- - -

UAB "Masteris LT", kodas 302916443 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 2771313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-01-07); Akcininkų sąrašas
(2013-01-07).

- - -

UAB "Metraft", kodas 301069881 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2771314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-011 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-03).

- - -

UAB "Edesia", kodas 302570518 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 15-109
Pranešimo Nr. 2771315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilpra", kodas 110463186 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 2771316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Doneta, UAB, kodas 302940145 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2771317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-07); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-01-07); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-07); Akcininkų sąrašas (2013-01-07).

- - -

UAB "VS & Waldens", kodas 300527639 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 41-4
Pranešimo Nr. 2771318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2013-01-07); Akcininkų
sąrašas (2013-01-07).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


